Администрация муниципального  района
 «Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25»  января    2022 г.			  	                      №    21

	О внесении изменений в дублирующий состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Забайкальского края от 16 января 2009 г. № 301 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», с целью признания заседания комиссии правомочным принимать решения, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
 	1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11 декабря 2020 г. № 640  «Об утверждении дублирующего состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район» (далее КДНиЗП) следующие изменения:
1.1.  Включить в дублирующий состав КДНиЗП заведующую отделением № 2 ГУСО «Карымский ЦПДОПР «Прометей» Забайкальского края Першикову Е.С.
 	2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                 А. С. Сидельников

Согласовано:
 Кузнецова В.А.
Забелина Т.В.
Платонова О.В.

Исполнитель: Савватеева А.Н.